

Jeppe Hansen Invest ApS

Store Kongensgade 67 A. 4. tv., 1264 København K

CVR-nr. 38 20 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppé Hansen Invest ApS Store Kongensgade 67 A. 4. tv. 1264 København K
	CVR-nr.: 38 20 65 32
	Stiftet: 26. september 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppé Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	OBtech ApS, Høje-Taastrup
Kapitalinteresse	Griptech ApS, Høje-Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.817	-10.437
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.920	146.640
Andre finansielle indtægter	3.747	2.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.378	-6.034
Resultat før skat	429.472	132.873
3 Skat af årets resultat	1.386	1.716
Årets resultat	430.858	134.589
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udbytte for regnskabsåret	730.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-299.142	-475.411
Disponeret i alt	430.858	134.589
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	160.000



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.976.829	1.976.829
5	Kapitalinteresse	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.986.829</u>	<u>1.986.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.986.829</u>	<u>1.986.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.176	32.666
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	118.177	114.689
	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	30.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.386	1.716
	Tilgodehavender i alt	<u>430.739</u>	<u>179.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.910</u>	<u>32.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>432.649</u>	<u>211.417</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.478</u>	<u>2.198.246</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.364.306	1.663.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	730.000	450.000
Egenkapital i alt	2.144.306	2.163.448
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	9.565
Anden gæld	267.171	25.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.172	34.798
Gældsforpligtelser i alt	275.172	34.798
Passiver i alt	2.419.478	2.198.246

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.138.859	0	2.188.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.411	450.000	-25.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.663.448	450.000	2.163.448
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.142	730.000	430.858
	50.000	1.364.306	730.000	2.144.306



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.378	6.034
	4.378	6.034
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-1.716
	-1.386	-1.716
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	1.976.829	1.976.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.976.829	1.976.829

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jeppe Hansen Invest ApS kr.
OBtech ApS, Høje-Taastrup	73,32 %	7.129.404	2.355.756	1.976.829
		7.129.404	2.355.756	1.976.829



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2024	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	10.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jeppe Hansen Invest ApS kr.
Griptech ApS, Høje-Taastrup	25 %	374.965	74.285	10.000
		374.965	74.285	10.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


